
  

Asociacija „RŪKO GATVĖS BENDRUOMENĖ“  

2024 metų veiklos ataskaita  

  

Asociacija  Rūko  gatvės  bendruomenė,  Rūko  g.  76,  Panevėžys,  el.paštas  

rukogatve@pku.lt, tel. +37063999992, tinklapis www.rukogatve.lt , įregistruota 2017 m. 

kovo mėn. 30 d. pagal Lietuvos įmonių rejestro įstatymą. Identifikavimo kodas 304497588.   

Asociacija Rūko gatvės bendruomenė (toliau–Bendruomenė) yra savarankiška  

visuomeninė Lietuvos organizacija, veikianti Panevėžyje, vienijanti Rūko gatvės ir jos 

apylinkių gyventojus. Pagrindinis bendruomenės tikslas - suburti Panevėžyje, Rūko gatvėje 

gyvenančius ar kitaip su Rūko gatve susijusius, suinteresuotus asmenis bendruomenės problemoms 

spręsti. Savo veikloje bendruomenė vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, kitais Lietuvos 

Respublikos įstatymais, norminiais teisės aktais bei patvirtintais įstatais.   

Aukščiausias Bendruomenės organas yra visuotinis narių susirinkimas, valdymo organas 

Bendruomenės Valdyba. Bendruomenės ūkinę ir finansinę veiklą kontroliuoja Revizorius.   

2024 m. gruodžio 31d. bendruomenėje dirbo 0 darbuotojų.   

Bendruomenės valdymo organai dviems metams buvo išrinkti 2021 m. balandžio 27 d. 

visuotiniame narių susirinkime.   

  

BENDRUOMENĖS VALDYBA   

 

1. Tomas Sabaliauskas – pirmininkas el. paštas: sabatomas@gmail.com 

2. Remigijus Čelkonas  

3. Aurimas Šileikis   

4. Neringa Grakauskienė  

5. Neringa Arelienė 

6. Evelina Pal   

 

Apskaitą tvarko: Rima Glebavičienė el.paštas: rima088@gmail.com, tel. +37063163000   

Revizorius: Žaveta Barisevičienė , Telefonas +37065031862, el.paštas: 

zavetai@gmail.com 

Rūko gatvės bendruomenę 2024.12.31 datai sudaro 39 nariai  

  

  

  

2024m. veikla:  

 

 Padidėjo bendruomenės narių skaičius, bendruomenės lėšomis gerinta - žvyruota Rūko g. 

kelio danga;  

 Bendruomenės lėšomis vasarą barstyta kalcio chlorido druska, kad nedulkėtų žvyruota kelio 

danga; 

 Organizuotas visuotinis narių susirinkimas; 

 Buvo suorganizuotas susirinkimas su aplinkiniais rajonais dėl atlygio nustatymo už 

naudojimąsi „Rūko gatvės bendruomenės“ infrastruktūra; 

 Paruošta ir pristatyta sutartis aplinkinių rajonų gyventojams dėl atlygio už naudojimąsi 

„Rūko gatvės bendruomenei“ priklausančia infrastuktūra; 

 Naudojimosi infrastruktūra sutartys buvo sėkmingai pasirašinėjamos;   

Kopija tikra, turi prima facie galią

http://www.rukogatve.lt/
http://www.rukogatve.lt/
mailto:zavetai@gmail.com


 Teiktas prašymas Panevėžio rajono savivaldybei dėl dviračių tako, nuo Panevėžio m. ribos iki 

Molainių k., apšvietimo įrengimo, kad būtų užtikrintas bendruomenės narių ir jų vaikų saugus 

grįžimas į namus; 

 Teiktas prašymas Panevėžio miesto savivaldybei dėl galimybės perduoti Rūko gatvę, kuri 

priklauso Rūko gatvės bendruomenei, Panevėžio miesto savivaldybei; 

 Gavus leidimą iš Panevėžio miesto savivaldybės buvo įrengtas ir pritaikytas naudojimui 

kelio užtvaras Rūko g. pradžioje, kuris užtikrins bendruomenės narių turto saugumą; 

 Teiktas prašymas Panevėžio miesto savivaldybei dėl detalaus miesto plano keitimo, 

naikinant neteisėtais keliais (buvusių Rūko g. sklypo savininkų) suteiktą kelio servitutą;  

 Buvo renkami pasiūlymai iš įmonių dėl Rūko g. asfaltavimo kaštų įvertinimo. Gavus 

pasiūlymus jie visi buvo pristatyti bendruomenės nariams; 

 Rūko g. papildomai buvo įrengtos kelios vaizdo stebėjimo kameros, bendruomenės narių ir 

visų gyventojų saugumui didinti; 

 Dalyvavome nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenės veiklos stiprinimo 2024m  

projekte „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“; 

 Rugsėjo mėn. bendruomenė savo nariams suorganizavo „Rudenėlio šventę“, kurios 

pagrindiniu akcentu tapo pažintis su indiška virtuve. Kitos šalies virtuvę mums pristatė 

bendruomenėje gyvenanti šeima, kurio vienas narys yra Indijos pilietis. Ruduo smagus 

laikas susiburti, pasidžiaugti prabėgusia vasara, užaugintu gausiu derliumi, šaunia 

kaimynyste.  Rūkiečiai dar kartelį visi kartu susirinko atšvęsti jau tradicija tampančia 

Rudenėlio šventę. Išbandyti tandyrą, paragauti įvairių patiekalų gardžiai paruoštų jame. 

Pokalbiai, šokiai, smagios akimirkos, vaikų sutelktumas, žingeidus įsitraukimas į šventes 

linksmybes. Šventėje dalyvavo apie 70 bendruomenės narių (su šeimos nariais); 

 Gruodžio mėn. prieš pat šventes, mūsų mažiesiems bendruomenės nariams, buvo 

organizuojama kalėdinio namelio gaminimo edukacija. Mažieji buvo įtraukti į imbierinio 

namelio gamybą ir dekoravimą. Edukaciją organizavo ir vedė mūsų bendruomenės narė.   

 

2025 m. veiklos planas:  

 

 Toliau bendrausime su Panevėžio miesto savivaldybe dėl galimybės perduoti Rūko gatvę 

Panevėžio miesto savivaldybės nuosavybėn;  

 Teiksime prašymą Panevėžio miesto savivaldybei dėl 4-tojo autobuso maršruto pratęsimo;  

 Teiksime prašymą Panevėžio rajono savivaldybei dėl vaikų ir gyventojų saugumo 

užtikrinimo, įrengiant greičio mažinimo priemones Beržyno –Tilvyčio gatvių sankryžoje, 

Panevėžio rajono ribose bei įrengti apšvietimą pėsčiųjų ir dviračių takui nuo Panevėžio m. 

ribos iki Molainių k.;   

 Gerinti Rūko gatvės dangos būklę;   

 Didinti vaizdo stebėjimo kamerų skaičių Rūko gatvės bendruomenės rajone, bendruomenės 

saugumui didinti; 

 Ruošime bendruomenės įstatus jų keitimui; 

 Ieškosime geriausio sprendimo dėl Rūko g. padengimo asfalto danga;  

 Organizuosime visuotinį narių susirinkimą;  

 Spręsime klausimą dėl leidimo naudotis įrengta Rūko gatvės infrastruktūra ne Rūko gatvės 

bendruomenės nariams ir kaimyniniams besiformuojantiems rajonams;   

 Ruošime dokumentus ir atliksime reikiamus darbus Rūko gatvės, ne mažesnio kaip 70% 

baigtumo, įregistravimo registrų centre;  

 Ruošime dokumentus ir atliksime reikiamus darbus dėl Rūko gatvės apšvietimo 

įregistravimo registrų centre;  

 Didinti bendruomenės narių skaičių;  
Kopija tikra, turi prima facie galią



 Atstovauti Rūko gatvės bendruomenę jai svarbiais ir aktualiais klausimais;   

 Organizuoti renginius bei išvykas bendruomenės nariams;  

 Ieškosime galimybės dalyvauti įvairiuose bendruomenės rėmimo projektuose.  

  

  

  

PIRMININKAS                  Tomas Sabaliauskas  

  

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2025-05-06T21:12:46+0300




